
EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Miss Bingo Surprise X 32045 6 7,63 
 2 63 Meier, Herbert RLP 27114 Docs Gallo Jac X 31900 5 7,45 
 3 10 Dickemann, Anke BAWÜ 28368 Gunner B Direct Hit X 32879 4 7,65 
 4 155 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Sharp Dressed Nic X 35846 3 7 
 5 162 Götz, Achim RLP 14814 Chici Mici High X 31829 2 6,75 
 6 143 Frasch-Diehl, Elena BAWÜ 25950 Roaming Mr. X 35780 1 6,7 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Enjoy My Motion X 34546 7 8,1 
 2 168 Wehnes, Oliver RLP 596 UK Wisely Star X 30723 6 7,85 
 3 58 Stepper, Sita BAWÜ 4452 She`s A Vertical Loper X 30387 5 7,8 
 4 59 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Blaze The Show X 36113 4 7,7 
 5 106 Brumm, Anja RLP 16278 Black Star Edition X 33154 3 7,65 
 6 114 Müller, Lucie RLP 21838 Smartcoloured Marylou X 30471 2 7,6 
 7 142 Frasch, Marc BAWÜ 25951 OW Miss Luna Gun X 30750 1 7,4 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy X 35424 6 6,85 
 2 180 Göschl, Patrick-Julian BAWÜ 13005 King Snap Whiz 90012 5 6,8 
 HES 
 3 131 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Miss Bingo Surprise X 32045 4 6,7 
 4 142 Frasch, Marc BAWÜ 25951 OW Miss Luna Gun X 30750 3 6 
 5 106 Brumm, Anja RLP 16278 Black Star Edition X 33154 2 5,95 
 6 95 Wehnes, Oliver RLP 596 Hollywoodslilstarlet X 30421 1 5,7 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 131 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Miss Bingo Surprise X 32045 5 7,5 
 2 128 Maier, Lena BAWÜ 17547 Steady Smart Moonshine X 32043 4 7 
 3 143 Frasch-Diehl, Elena BAWÜ 25950 Roaming Mr. X 35780 3 5,75 
 4 25 Schreck, Christine BAWÜ 20998 Big Dun Hollywood 36323 2 4,9 
 4 153 Linsenmayr, Lea BAWÜ 21555 Contour Merlino TA X 34715 2 4,9 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Stepper, Sita BAWÜ 4452 She`s A Vertical Loper X 30387 6 8,4 
 2 17 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy X 35424 5 8,1 
 3 147 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Enjoy My Motion X 34546 4 8,05 
 4 59 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Blaze The Show X 36113 3 7,75 
 5 168 Wehnes, Oliver RLP 596 UK Wisely Star X 30723 2 7,45 
 6 130 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Spook Goes Hollywood X 30749 1 6,8 
 6 142 Frasch, Marc BAWÜ 25951 OW Miss Luna Gun X 30750 1 6,8 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 177 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 7 75 
 2 20 Wagner, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 6 70,5 
 3 47 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 5 69,5 
 4 15 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 4 69 
 4 149 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 4 69 
 6 150 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 2 68,5 
 7 35 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 1 68 
 7 147 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Enjoy My Motion X 34546 1 68 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 6 71 
 2 48 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 5 70 
 3 169 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Big Rodeo Rooster X 26380 4 68 
 4 92 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 3 67 
 5 72 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 2 66,5 
 6 149 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 1 66 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Dick, Josephine BAWÜ 27233 TL Pleasure Forever X 28148 5 76,5 
 2 9 Rufener, Melanie BAWÜ CH 25821 Flash 25981 4 75 
 3 165 Falk, Lilli BAWÜ 25916 She`s A Vertical Loper X 30387 3 74,5 
 4 56 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 2 65,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Wehnes, Oliver RLP 596 UK Wisely Star X 30723 5 
 2 172 Schmidt, Armin SAAR 5202 Jetsets Mr Good Bar 36029 4 
 3 59 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Blaze The Show X 36113 3 
 4 37 Merkel, Yvone RLP 22598 TC Chico Easter King X 33256 2 
 5 24 Binder, Meike BAWÜ 20359 Pep To Sun X 30540 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RN Senior Reining Anzahl 

Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Domanski, Rebecca RLP 22559 Cardinal Finest 32927 6 69 
 2 40 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 5 68,5 
 2 159 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Juniors Cool Shot X 30423 5 68,5 
 2 286 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 5 68,5 
 5 67 Schick, Hans RLP 22571 Revolution of Roses 29398 2 68 
 6 184 Sauer, Roland HES 24922 Sweetest Poison 27859 1 67,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step X 26609 5 80,5 
 2 125 Friedrich, Thea Marie RLP 28472 Dry Doc O Rima 31114 4 79,5 
 3 87 Dick, Josephine BAWÜ 27233 TL Pleasure Forever X 28148 3 77,5 
 4 17 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy X 35424 2 77 
 5 54 Klippel, Kyra RLP 31432 LR Gogogirl Got Guns 33850 1 76 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 282 Stepper, Alina BAWÜ 26195 She`s A Vertical Loper X 30387 5 
 2 147 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Enjoy My Motion X 34546 4 
 3 87 Dick, Josephine BAWÜ 27233 TL Pleasure Forever X 28148 3 
 4 54 Klippel, Kyra RLP 31432 LR Gogogirl Got Guns 33850 2 
 5 145 Ruml, Chiara BAWÜ 31441 Cocos Jumpin Jack Flash 19470 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 5 159,5 
 2 20 Wagner, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 4 158 
 3 118 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 154,5 
 RLP 
 4 62 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 2 149,5 

Sonntag, 24. Juni 2018 Seite 13 von 58 



EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steadys Little Wonder X 29140 5 68 
 2 98 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Just A Little Flea 34954 4 66 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Just A Little Flea 34954 6 71 
 2 122 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Sweet Whizout A Spot X 29160 5 70,5 
 3 131 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Miss Bingo Surprise X 32045 4 69 
 4 37 Merkel, Yvone RLP 22598 TC Chico Easter King X 33256 3 67 
 5 24 Binder, Meike BAWÜ 20359 Pep To Sun X 30540 2 65,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Lil Lotta Dunit Love X 29334 6 70,5 
 2 122 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Sweet Whizout A Spot X 29160 5 70 
 3 168 Wehnes, Oliver RLP 596 UK Wisely Star X 30723 4 69,5 
 4 71 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Watch Sparkis Su HJB X 33156 3 68 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 178 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Such a gentl surprise 25582 7 71 
 2 33 Scharer, Simone BAWÜ 26466 Pride Tacaun Tac 29546 6 68 
 3 15 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 5 67,5 
 4 156 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 4 66,5 
 5 113 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 3 66 
 6 150 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 2 65,5 
 6 290 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 2 65,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Lauber, Saviya BAWÜ 29009 What A Saint Lena 32660 4 63 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Meier, Herbert RLP 27114 Docs Mac Olena 27807 6 73,5 
 2 169 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Big Rodeo Rooster X 26380 5 72,5 
 3 146 Ruml, Martina HES 2141 Red Crested Bo X 30563 4 71,5 
 4 72 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 3 71 
 5 15 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 2 70 
 6 156 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 69 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 5 
 2 15 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 4 
 3 150 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 3 
 4 149 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 2 
 5 45 Burger, Sandra RLP 11987 Pretty Buffalo Jac 34093 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 182 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 5 89 
 2 122 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Sweet Whizout A Spot X 29160 4 87 
 3 15 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 3 86 
 4 47 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 2 84,5 
 5 35 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 1 83,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Detgen, Daniela RLP 18877 Pablo O Lena X 26972 6 72,5 
 2 40 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 5 71 
 3 170 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 4 70,5 
 4 73 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 3 70 
 5 19 Baßler, Lena BAWÜ 21209 Poco Blue Pearl 23284 2 69 
 6 55 Rix, Daniela BAWÜ 27905 Cheyenne 28613 1 68 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 6 71 
 2 73 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 5 8 
 3 65 Bothner, Andrea RLP 13116 Docs Mac Olena 27807 4 67,5 
 4 82 Roth, Alexandra RLP 22317 Night Chocolate Dream 24792 3 64,5 
 5 62 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 2 61,5 
 6 154 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 1 60,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 2/3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 5 64,5 
 2 83 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 4 62,5 
 3 102 Detgen, Daniela RLP 18877 Pablo O Lena X 26972 3 60,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 5 
 2 101 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Chocolat Topping 34937 4 
 3 137 Gadinger, Rainer RLP 26606 Doc O Gentle 26040 3 
 4 62 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 2 
 5 19 Baßler, Lena BAWÜ 21209 Poco Blue Pearl 23284 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Stehling, Severine BAWÜ 28631 Sunshine 23438 5 81,5 
 2 88 Gröger-Dick, Désiréé BAWÜ 5008 TL Pleasure Forever X 28148 4 79,5 
 3 170 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Especial Shy Girl 23520 3 76 
 4 159 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Juniors Cool Shot X 30423 2 75 
 5 19 Baßler, Lena BAWÜ 21209 Poco Blue Pearl 23284 1 74 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Birkle, Holger RLP 26882 Sienna Simkabardunit X 32015 7 64,5 
 2 93 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 6 63 
 2 246 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 6 63 
 4 83 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 4 62,5 
 5 85 Killmayer, Lisa Anna  BAWÜ 33234 Ameera 34916 3 60,5 
 6 13 Müller, Gaby BAWÜ 23599 OW Reds Julie Rein X 25786 2 59,5 
 7 79 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 1 57 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 246 Kopf, Anja BAWÜ 14894 Passion of Paradiese 32343 167,5 
 2 134 Stäuble, Jule BAWÜ 34916 OW Guess Whos Spookn  90005 162 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Heinzmann, Ilona BAWÜ 33180 WM Wonyja Star X 27916 6 81 
 2 279 Merkel, Francine RLP 34993 TC Chico Easter King X 33256 5 78,5 
 3 50 Harth, Lisa SAAR 30715 Sizzlins Candyman 32223 4 73,5 
 4 3 Lauber, Saviya BAWÜ 29009 What A Saint Lena 32660 3 40,5 
 5 61 Nakladal, Lucy BAWÜ 35511 Cappucino 173 34439 2 39,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 166 Winter, Heike BAWÜ 9094 SL Layla Revolution 35185 5 68 
 2 248 Gross, Ursula BAWÜ 14441 Karat Cash Emilia  36748 90014 4 66 
 3 21 Greulich, Victoria BAWÜ 14443 Like A Golden Stream 30263 3 65,5 
 4 44 Trummel, Martina RLP 33387 Pretty Buffalo Jac 34093 2 65 
 5 112 Dölling, Lisa BAWÜ 31842 Maximum Future 21474 90003 1 64,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Trummel, Martina RLP 33387 Pretty Buffalo Jac 34093 7 73 
 2 76 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 6 71 
 3 23 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 5 69,5 
 3 79 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 5 69,5 
 5 85 Killmayer, Lisa Anna  BAWÜ 33234 Ameera 34916 3 67,5 
 5 120 Patsch, Leonie BAWÜ 31948 Smart Little Sparky X 28182 3 67,5 
 5 174 Thümen, Anne HES 28582 Cocos Golden Frost 29545 3 67,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Birkle, Holger RLP 26882 Sienna Simkabardunit X 32015 7 
 2 174 Thümen, Anne HES 28582 Cocos Golden Frost 29545 6 
 3 44 Trummel, Martina RLP 33387 Pretty Buffalo Jac 34093 5 
 4 103 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 4 
 5 76 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 3 
 6 38 Kuhn, Myriam BAWÜ 31689 King Steps Boy 33546 2 
 7 79 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 174 Thümen, Anne HES 28582 Cocos Golden Frost 29545 7 
 2 23 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Cheeky Little Baily 31188 6 
 3 103 Zipfel, Gabriele BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 5 
 4 44 Trummel, Martina RLP 33387 Pretty Buffalo Jac 34093 4 
 5 120 Patsch, Leonie BAWÜ 31948 Smart Little Sparky X 28182 3 
 6 85 Killmayer, Lisa Anna  BAWÜ 33234 Ameera 34916 2 
 7 16 Hauck, Jana BAWÜ 31895 Bandito 33956 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 5 68,5 
 2 89 Raff, Rika BAWÜ 30541 JP Chicky Teetah 23188 4 68 
 3 83 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 3 67,5 
 5 140 Marchetti, Lea BAWÜ 30026 Korin`s Püppy 31220 1 67 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Schairer, Helen BAWÜ 32141 Hes A Smart Spook 32662 5 
 2 89 Raff, Rika BAWÜ 30541 JP Chicky Teetah 23188 4 
 3 93 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 3 
 4 50 Harth, Lisa SAAR 30715 Sizzlins Candyman 32223 2 
 5 140 Marchetti, Lea BAWÜ 30026 Korin`s Püppy 31220 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Harth, Lisa SAAR 30715 Sizzlins Candyman 32223 5 
 2 89 Raff, Rika BAWÜ 30541 JP Chicky Teetah 23188 4 
 3 86 Hauck, Helena BAWÜ 31393 Bay like chocolate 22607 3 
 4 93 Schairer, Katja BAWÜ 32140 Play By Chic 25161 2 
 5 3 Lauber, Saviya BAWÜ 29009 What A Saint Lena 32660 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Theobald, Sonja HES 21272 Lethal Surprise 27949 5 68,5 
 2 175 Rost, Dakota Noah RLP 31272 Arc Gunshot Hickory 36004 4 67,5 
 3 171 Schäffer, Dominik RLP 31941 Don Camillo Jac Whiz 33884 3 63 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Andres, Jennifer BAWÜ CH 35847 Cosmic Lena 27211 7 70,5 
 2 97 Rumig, Cordula BAWÜ 31762 Touch Screen 29859 6 69 
 3 61 Nakladal, Lucy BAWÜ 35511 Cappucino 173 34439 5 68 
 3 134 Stäuble, Jule BAWÜ 34916 OW Guess Whos Spookn  90005 5 68 
 5 43 Colditz, Sonja BAWÜ 24550 Manolito Incanto 34918 3 67 
 6 109 Haas, Annika BAWÜ 33771 DK Dancing Boys Cindy X 24634 2 66,5 
 7 29 Eichler, Flora BAWÜ 29226 FR New Gunner Chex 35369 1 66 
 7 183 Ackermann, Emma 90004 Red Go Okie 90013 1 66 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Gadinger, Sabrina RLP 33704 High Spirit TH 36134 6 67 
 2 80 Schopf, Birgit BAWÜ 29077 Chic Sandman X 29195 5 66,5 
 3 75 Heinzmann, Ilona BAWÜ 33180 Sunshine 23438 4 65,5 
 4 109 Haas, Annika BAWÜ 33771 DK Dancing Boys Cindy X 24634 3 59 
 5 52 Bienger, Nadja BAWÜ 33772 Dun Its Little Gem 35367 2 58 
 6 138 Bannwarth, Michelle 90003 Rock around Dreamboat 90006 1 57,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Colditz, Sonja BAWÜ 24550 Manolito Incanto 34918 7 78 
 2 183 Ackermann, Emma 90004 Red Go Okie 90013 6 74,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Rauch, Paula 90002 Dual Tuck Tari 33988 6 
 2 29 Eichler, Flora BAWÜ 29226 FR New Gunner Chex 35369 5 
 3 42 Gärtner, Kim RLP 31746 Leo 33591 4 
 4 109 Haas, Annika BAWÜ 33771 DK Dancing Boys Cindy X 24634 3 
 5 141 Marchetti, Sara BAWÜ 33179 Korin`s Püppy 31220 2 
 6 22 Zipperer, Lilly BAWÜ 33386 Kuba 35010 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D TH Horse & Dog TrailAnzahl 

Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Wagner, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 5 162,5 
 2 41 Stein, Jana HES 30524 Schirocco Vulkan XVIII 31948 4 162 
 3 118 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 161 
 RLP 
 4 149 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 2 157 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Bakri, Rabia SAAR 8717 Chrome Chic 29535 7 69 
 2 286 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 6 69 
 3 26 Domanski, Rebecca RLP 22559 Cardinal Finest 32927 5 68,5 
 3 146 Ruml, Martina HES 2141 Red Crested Bo X 30563 5 68,5 
 5 291 Bolz, Hannes BAWÜ 9313 Especial Shy Girl 23520 3 68 
 6 33 Scharer, Simone BAWÜ 26466 Pride Tacaun Tac 29546 2 67 
 7 67 Schick, Hans RLP 22571 Revolution of Roses 29398 1 66,5 
 7 227 Krause, Lothar HES 28980 Footworks Surprise 29973 1 66,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Blaze The Show X 36113 5 
 2 168 Wehnes, Oliver RLP 596 UK Wisely Star X 30723 4 
 3 172 Schmidt, Armin SAAR 5202 Jetsets Mr Good Bar 36029 3 
 4 24 Binder, Meike BAWÜ 20359 Pep To Sun X 30540 2 
 5 37 Merkel, Yvone RLP 22598 TC Chico Easter King X 33256 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 18 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 161 Roth, Victoria RLP 22318 Broadywood Olena X 28033 7 73,5 
 2 33 Scharer, Simone BAWÜ 26466 Pride Tacaun Tac 29546 6 72,5 
 3 127 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 5 72 
 4 146 Ruml, Martina HES 2141 Red Crested Bo X 30563 4 71,5 
 5 26 Domanski, Rebecca RLP 22559 Cardinal Finest 32927 3 71 
 5 118 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 71 
 RLP 
 7 19 Baßler, Lena BAWÜ 21209 Poco Blue Pearl 23284 1 70,5 
 7 72 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 1 70,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 178 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Such a gentl surprise 25582 7 71 
 2 161 Roth, Victoria RLP 22318 Broadywood Olena X 28033 6 70,5 
 3 1 Bakri, Rabia SAAR 8717 Chrome Chic 29535 5 70 
 3 47 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 5 70 
 5 20 Wagner, Yvonne BAWÜ 28882 Albert Zan Olena 25702 3 69 
 6 149 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 2 68,5 
 7 62 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 1 68 
 7 169 Wehnes, Kim Vanessa RLP 26095 Big Rodeo Rooster X 26380 1 68 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 5 
 2 56 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 AGR Black Magic 33518 4 
 3 101 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Chocolat Topping 34937 3 
 4 149 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 2 
 5 19 Baßler, Lena BAWÜ 21209 Poco Blue Pearl 23284 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 182 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Blue Faithful Legacy X 27942 6 88 
 2 177 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Hot Cielo Blues X 28026 5 87 
 3 35 Bitsch-Zekl, Nicole RLP 23355 BMS Dun By Charley X 28657 4 86,5 
 4 47 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 86 
 5 122 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Sweet Whizout A Spot X 29160 2 85,5 
 6 116 Baltzley, Nancy RLP 16749 WH Doc Jac 31563 1 84,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Klippel, Kyra RLP 31432 LR Gogogirl Got Guns 33850 5 70,5 
 2 145 Ruml, Chiara BAWÜ 31441 Cocos Jumpin Jack Flash 19470 4 70 
 3 90 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step X 26609 3 69,5 
 4 70 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Whiz With A Bee 36358 2 67 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 74 
 2 125 Friedrich, Thea Marie RLP 28472 Dry Doc O Rima 31114 4 70 
 3 90 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step X 26609 3 69 
 4 14 Buchloh, Nele BAWÜ 28458 Skip Pine Pilot 30210 2 63,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Friedrich, Thea Marie RLP 28472 Dry Doc O Rima 31114 5 88 
 2 57 Stepper, Alina BAWÜ 26195 This Minutes Cruisin X 30484 4 85,5 
 3 87 Dick, Josephine BAWÜ 27233 TL Pleasure Forever X 28148 3 81,5 
 4 17 Egenter, Lucie-Lina BAWÜ 26885 Be Full Chex Boy X 35424 2 79,5 
 5 54 Klippel, Kyra RLP 31432 LR Gogogirl Got Guns 33850 1 72,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 282 Stepper, Alina BAWÜ 26195 She`s A Vertical Loper X 30387 5 
 2 90 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step X 26609 4 
 3 87 Dick, Josephine BAWÜ 27233 TL Pleasure Forever X 28148 3 
 4 249 Lambeng, Lenya SAAR 28778 My Chocolate Diamond 35079 2 
 5 54 Klippel, Kyra RLP 31432 LR Gogogirl Got Guns 33850 1 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steadys Little Wonder X 29140 5 69 
 2 98 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Just A Little Flea 34954 4 68 
 3 71 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Watch Sparkis Su HJB X 33156 3 65 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 8 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Lil Lotta Dunit Love X 29334 5 73 
 2 98 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Just A Little Flea 34954 4 72,5 
 3 131 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Miss Bingo Surprise X 32045 3 72 
 4 106 Brumm, Anja RLP 16278 Black Star Edition X 33154 2 70,5 
 5 115 Rothenberger, Sina BAWÜ 21414 Shining Miles Away X 33357 1 69,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Wehnes, Oliver RLP 596 UK Wisely Star X 30723 6 71,5 
 2 71 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Watch Sparkis Su HJB X 33156 5 70,5 
 3 122 Haesser, Stefanie SAAR 27577 Sweet Whizout A Spot X 29160 4 69 
 4 59 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Blaze The Show X 36113 3 68,5 
 5 84 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Lil Lotta Dunit Love X 29334 2 67,5 
 6 176 Kuhn, Stefanie BAWÜ 18895 Moonlite Career X 34594 1 66 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 16 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 7 71,5 
 2 113 Müller, Lucie RLP 21838 United Colours Of JC 20545 6 68,5 
 2 290 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 6 68,5 
 4 33 Scharer, Simone BAWÜ 26466 Pride Tacaun Tac 29546 4 67 
 5 139 Krämer, Fabienne  HES 16762 Dual Tuck Tari 33988 3 66,5 
 6 150 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 2 66 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 6 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 176 Kuhn, Stefanie BAWÜ 18895 Moonlite Career X 34594 5 86,5 
 2 165 Falk, Lilli BAWÜ 25916 She`s A Vertical Loper X 30387 4 83 
 3 37 Merkel, Yvone RLP 22598 TC Chico Easter King X 33256 3 76 
 4 87 Dick, Josephine BAWÜ 27233 TL Pleasure Forever X 28148 2 70,5 
 5 84 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Lil Lotta Dunit Love X 29334 1 51,5 
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EWU-Turnier: A/Q + C Weingarten 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Skip Pine Pilot 30210 6 71,5 
 2 48 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 5 71 
 3 127 Freund, Selina BAWÜ 25890 Top Dun Wonder X 28725 4 70 
 4 59 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Blaze The Show X 36113 3 69,5 
 5 149 Liebig, Andrea BAWÜ 23573 Miss Finja Wonder X 23431 2 69 
 6 150 Münster, Christina SAAR 3507 Burnin The Rail 27534 1 68 

Sonntag, 24. Juni 2018 Seite 58 von 58 


